

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 13151 Konšt. symbol: 008	
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984	
Objednávka č./dátum: 172013/ Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 28.05.2013 Dátum vyhotovenia: 14.05.2013 Daňová povinnosť: 14.05.2013 Dátum dodania: 14.05.2013	

Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Ložisko	ks	1,000	20,00	20,00	4,00	24,00
Spínač spiatocky	ks	1,000	2,21	20,00	0,44	2,65
Silentblok po kabínu	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Svorník pera	ks	1,000	8,75	20,00	1,75	10,50
Strmeň pera	ks	2,000	10,25	20,00	2,05	24,60
Skrutka kĺzáka	ks	4,000	2,37	20,00	0,48	11,40
Matica samozaistovacia	ks	5,000	0,33	20,00	0,07	2,00
Matica M 22	ks	8,000	0,54	20,00	0,11	5,20
Skrutka M 10	ks	8,000	0,17	20,00	0,03	1,60
Matica M10	ks	8,000	0,06	20,00	0,01	0,56
Valec brzdový	ks	1,000	55,00	20,00	11,00	66,00
Kľúč očkovidl.	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	3,30
Kľúč vidlicový	ks	1,000	1,37	20,00	0,28	1,65
Križ kardanu	ks	1,000	27,36	20,00	5,47	32,83
Páska izolačná	ks	1,000	1,33	20,00	0,27	1,60
Svorkovnica veľká	ks	1,000	1,08	20,00	0,22	1,30
Svorkovnica	ks	2,000	0,92	20,00	0,18	2,20
Hadica hydraul.	ks	1,000	13,71	20,00	2,74	16,45
Valček spojky	ks	1,000	10,71	20,00	2,14	12,85
Spínač tlaku	ks	1,000	3,25	20,00	0,65	3,90
Tesnenie veka	ks	1,000	1,68	20,00	0,34	2,02
Tesnenie pod hlavu	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	9,00
Tesnenie veka	ks	1,000	1,68	20,00	0,34	2,02
Tesnenie čerpadla	ks	1,000	0,44	20,00	0,09	0,53
Tesnenie príruby	ks	1,000	0,38	20,00	0,08	0,46
Tesnenie termostatu	ks	1,000	0,52	20,00	0,11	0,63
Tesnenie potrubia	ks	4,000	0,42	20,00	0,08	2,00
Tesnenie výfuk.	ks	4,000	0,52	20,00	0,11	2,52
Tesnenie čističa	ks	1,000	0,67	20,00	0,13	0,80
Tesnenie filtra	ks	1,000	0,54	20,00	0,11	0,65
Filter olejový	ks	1,000	2,12	20,00	0,43	2,55
Filter Pj-1	ks	1,000	1,21	20,00	0,24	1,45
Gufero 50-70-10 GPSI	ks	1,000	1,92	20,00	0,38	2,30
Olej ATF II 1L	ks	1,000	4,58	20,00	0,92	5,50
Hlava	ks	1,000	400,00	20,00	80,00	480,00
Lamela odpruž.	ks	1,000	42,50	20,00	8,50	51,00
Rameno	ks	1,000	98,33	20,00	19,67	118,00
Čap ramena	ks	1,000	21,67	20,00	4,33	26,00
Valec brzdový	ks	1,000	330,00	20,00	66,00	396,00
Chladič	ks	1,000	113,33	20,00	22,67	136,00
Tyč spojovacia	ks	1,000	221,67	20,00	44,33	266,00
Filter	ks	1,000	18,33	20,00	3,67	22,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 465,02	293,00	1 758,02
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 465,02	293,00	1 758,02 EUR

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: **14-05-2013**

Číslo: **961/2013**

Referent: **E-FW-sklad**